
5 anos

1 DRAGADOS, S.A.
2 FERROVIAL AGROMAN SA
3 EXTRACO SA
4 CONSTRUCCIONES FECHI SL -AIRAS INFRAESTRUCUTRAS SA  UTE
5 XESTION AMBIENTAL DE CONTRATAS SL - CONSTRUCCIONES OREGA SL  UTE
6 ACCIONA CONSTRUCCION  SA
7 CONSTRUCCIONS OBRAS E VIAIS S.A.
8 VIVIENDAS Y OBRAS CIVILES SA
9 SA DE OBRAS Y SERVICIOS, COPASA

10 CIVISGLOBAL S.L.U.
11 UTE C. D. INDEPO S. L.-HIDROMIÑO, S.L.
12 PRACE SERVICIOS Y OBRAS S A - VIAS Y CONSTRUCCIONES SA -UTE
13 CRC OBRAS Y SERVICIOS S.L.
14 COPCISA, S.A.
15 UTE API MOVILIDAD-ECCASAS.
16 UTE PETROLAM INFRAESTRUCTURAS, S.L.-CONST. TABOADA Y RAMOS S.L.
17 UNCISA CONSTRUCCIONES E INFRAESTRUCTURAS, S.A.U.

5106/440

CONTRATO MAIOR OBRAS IMPLANTACIÓN VÍA CICLISTA ENTRE TEIS E SAMIL
5.895.000,00 €

nº de expediente

Proxecto:

Bi > Br + (K * δ́ ) si n≥5consideración de baixa deproporcionada
Prezo de licitación

Empresas

prazo de garantia obrigatorio

LISTADO DE EMPRESAS ADMITIDAS NO PROCESO DE CONTRATACIÓN

TABOA-00. LISTADO DE EMPRESAS ADMITIDAS O PROCEDEMENTO DE CONTRATACIÓN DO EXPEDIENTE:
5106_440_calculos_valoración_formulas_00

Copia auténtica do orixinal - Concello de Vigo Data impresión:  23/03/2018 10:01 Páxina 1 de 7

Expediente 5106/440 CSV: 2CE24-58AD2-BC323-2A8B8
Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de
verificación na dirección da sede electrónica http://www.vigo.org/csv
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0

Empresas licitadoras C/IVE S/IVE
1 DRAGADOS, S.A. 4.088.182,50 € 3.378.663,22 €
2 FERROVIAL AGROMAN SA 4.305.847,33 € 3.558.551,51 €
3 EXTRACO SA 4.443.649,98 € 3.672.438,00 €
4 CONSTRUCCIONES FECHI SL -AIRAS INFRAESTRUCUTRAS SA  UTE 4.126.500,00 € 3.410.330,58 €
5 XESTION AMBIENTAL DE CONTRATAS SL - CONSTRUCCIONES OREGA SL  UTE 4.340.488,50 € 3.587.180,58 €
6 ACCIONA CONSTRUCCION  SA 4.336.951,50 € 3.584.257,44 €
7 CONSTRUCCIONS OBRAS E VIAIS S.A. 4.079.340,00 € 3.371.355,37 €
8 VIVIENDAS Y OBRAS CIVILES SA 4.185.450,00 € 3.459.049,59 €
9 SA DE OBRAS Y SERVICIOS, COPASA 4.066.810,00 € 3.361.000,00 €

10 CIVISGLOBAL S.L.U. 4.247.347,50 € 3.510.204,55 €
11 UTE C. D. INDEPO S. L.-HIDROMIÑO, S.L. 4.321.035,00 € 3.571.103,31 €
12 PRACE SERVICIOS Y OBRAS S A - VIAS Y CONSTRUCCIONES SA -UTE 4.226.715,00 € 3.493.152,89 €
13 CRC OBRAS Y SERVICIOS S.L. 4.143.003,70 € 3.423.970,00 €
14 COPCISA, S.A. 4.199.008,50 € 3.470.254,96 €
15 UTE API MOVILIDAD-ECCASAS. 4.509.675,00 € 3.727.004,13 €
16 UTE PETROLAM INFRAESTRUCTURAS, S.L.-CONST. TABOADA Y RAMOS S.L. 4.117.657,50 € 3.403.022,73 €
17 UNCISA CONSTRUCCIONES E INFRAESTRUCTURAS, S.A.U. 4.322.214,00 € 3.572.077,69 €

consideración de baixa deproporcionada

CONTRATO MAIOR OBRAS IMPLANTACIÓN VÍA
CICLISTA ENTRE TEIS E SAMIL

Prezo

Bi > Br + (K * δ´) si n≥5
5 anosprazo de garantia mínimo do proxecto

nº de expediente 5106/440

Proxecto:
Prezo de licitación 5.895.000,00 €

TABOA-01. DATOS DA APERTURA DA OFERTA  DO SOBRE "C" - EXPEDIENTE:
5106_440_calculos_valoración_formulas_00

Copia auténtica do orixinal - Concello de Vigo Data impresión:  23/03/2018 10:01 Páxina 2 de 7

Expediente 5106/440 CSV: 2CE24-58AD2-BC323-2A8B8
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5106/440
CONTRATO MAIOR OBRAS IMPLANTACIÓN VÍA CICLISTA ENTRE TEIS E SAMIL

5.895.000,00 € Sen IVE 4.871.900,83 €

5 anos 0
%

28,51
Presunción de temeridade si Bi > Br + (K x  ð´) 33,26

8
Prezo ofertado S/IVE Baixa ofertada Baixa % % (Bi-BM)2 B´m (Bi-B´m)2 Valoración desproporcionada

1 Gr 3.378.663,22 € 1.493.237,60 € 30,65 30,65 4,58 Oferta valida
2 3.558.551,51 € 1.313.349,31 € 26,96 26,96 2,41 26,96 2,87 Oferta valida
3 3.672.438,00 € 1.199.462,83 € 24,62 24,62 15,13 Oferta valida
4 3.410.330,58 € 1.461.570,25 € 30,00 30,00 2,22 30,00 1,81 Oferta valida
5 3.587.180,58 € 1.284.720,25 € 26,37 26,37 4,58 Oferta valida
6 3.584.257,44 € 1.287.643,39 € 26,43 26,43 4,33 Oferta valida
7 3.371.355,37 € 1.500.545,45 € 30,80 30,80 5,24 Oferta valida
8 3.459.049,59 € 1.412.851,24 € 29,00 29,00 0,24 29,00 0,12 Oferta valida
9 3.361.000,00 € 1.510.900,83 € 31,01 31,01 6,26 Oferta valida

10 Gr1 3.510.204,55 € 1.361.696,28 € 27,95 27,95 0,31 27,95 0,50 Oferta valida
11 Gr1 3.571.103,31 € 1.300.797,52 € 26,70 Oferta valida
12 Gr 3.493.152,89 € 1.378.747,93 € 28,30 Oferta valida
13 3.423.970,00 € 1.447.930,83 € 29,72 29,72 1,46 29,72 1,14 Oferta valida
14 3.470.254,96 € 1.401.645,87 € 28,77 28,77 0,07 28,77 0,01 Oferta valida
15 Gr 3.727.004,13 € 1.144.896,69 € 23,50 Oferta valida
16 3.403.022,73 € 1.468.878,10 € 30,15 30,15 2,69 30,15 2,24 Oferta valida
17 3.572.077,69 € 1.299.823,14 € 26,68 26,68 3,35 26,68 3,90 Oferta valida

1.368.746,91 € 28,09 28,51 3,78 28,65 1,57
1,94 1,25

26,57 k 3,80
30,45 K*ð´ 4,75
28,65
28,51
33,26

CIVISGLOBAL S.L.U.

ACCIONA CONSTRUCCION  SA
CONSTRUCCIONS OBRAS E VIAIS S.A.
VIVIENDAS Y OBRAS CIVILES SA

nº de expediente
Proxecto:

Prezo de licitación

prazo de garantia mínimo do proxecto

Baixa media ofertada

FERROVIAL AGROMAN SA

Empresas licitadoras

Bi > Br + (K * δ´) si n≥5consideración de baixa deproporcionada

Criterio para conideración de oferta con valores anormais ou desproporcionados

UTE C. D. INDEPO S. L.-HIDROMIÑO, S.L.

17
1.368.746,91 €

Número de ofertas admitidas

Exceda en (K*δ ´) ó valor da “baixa de referencia” (Br), no caso de que o número de empresas licitadoras admitidas (tras a apertura e comprobación da documentación contida no sobre C, inclúan ou non valores anormais ou desproporcionados)
sexa igual ou superior a cinco.

DRAGADOS, S.A.

EXTRACO SA
CONSTRUCCIONES FECHI SL -AIRAS INFRAESTRUCUTRAS SA  UTE
XESTION AMBIENTAL DE CONTRATAS SL - CONSTRUCCIONES OREGA SL  UTE

SA DE OBRAS Y SERVICIOS, COPASA

Desviación tipica ð´

PRACE SERVICIOS Y OBRAS S A - VIAS Y CONSTRUCCIONES SA -UTE

UTE API MOVILIDAD-ECCASAS.

UNCISA CONSTRUCCIONES E INFRAESTRUCTURAS, S.A.U.
UTE PETROLAM INFRAESTRUCTURAS, S.L.-CONST. TABOADA Y RAMOS S.L.

CRC OBRAS Y SERVICIOS S.L.
COPCISA, S.A.

Bm + ð

Bm (Baixa media)

Presunción de temeridade si Bi > Br + (k x  ð´)

Bm- ð
Desviación tipica ð

B´m
Br = valor mínimo entre Bm ou B´m

TABOA-02. CALCULO DAS OFERTAS ANORMAIS OU DESPROPORCIONADAS DO EXPEDIENTE:
5106_440_calculos_valoración_formulas_00

Copia auténtica do orixinal - Concello de Vigo Data impresión:  23/03/2018 10:01 Páxina 3 de 7

Expediente 5106/440 CSV: 2CE24-58AD2-BC323-2A8B8
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verificación na dirección da sede electrónica http://www.vigo.org/csv
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5106/440
CONTRATO MAIOR OBRAS IMPLANTACIÓN VÍA CICLISTA ENTRE TEIS E SAMIL

5.895.000,00 € Sen IVE 4.871.900,83 €

5 anos 0
%

Br 28,51
1,25

8
Prezo ofertado S/IVE Baixa ofertada Baixa % % (Bi-BM)2 B´m (Bi-B´m)2 Valoración desproporcionada

1 Gr 3.378.663,22 € 1.493.237,60 € 30,65 30,65 4,58 Oferta valida
2 3.558.551,51 € 1.313.349,31 € 26,96 26,96 2,41 26,96 2,87 Oferta valida
3 3.672.438,00 € 1.199.462,83 € 24,62 24,62 15,13 Oferta valida
4 3.410.330,58 € 1.461.570,25 € 30,00 30,00 2,22 30,00 1,81 Oferta valida
5 3.587.180,58 € 1.284.720,25 € 26,37 26,37 4,58 Oferta valida
6 3.584.257,44 € 1.287.643,39 € 26,43 26,43 4,33 Oferta valida
7 3.371.355,37 € 1.500.545,45 € 30,80 30,80 5,24 Oferta valida
8 3.459.049,59 € 1.412.851,24 € 29,00 29,00 0,24 29,00 0,12 Oferta valida
9 3.361.000,00 € 1.510.900,83 € 31,01 31,01 6,26 Oferta valida

10 Gr1 3.510.204,55 € 1.361.696,28 € 27,95 27,95 0,31 27,95 0,50 Oferta valida
11 Gr1 3.571.103,31 € 1.300.797,52 € 26,70 Oferta valida
12 Gr 3.493.152,89 € 1.378.747,93 € 28,30 Oferta valida
13 3.423.970,00 € 1.447.930,83 € 29,72 29,72 1,46 29,72 1,14 Oferta valida
14 3.470.254,96 € 1.401.645,87 € 28,77 28,77 0,07 28,77 0,01 Oferta valida
15 Gr 3.727.004,13 € 1.144.896,69 € 23,50 Oferta valida
16 3.403.022,73 € 1.468.878,10 € 30,15 30,15 2,69 30,15 2,24 Oferta valida
17 3.572.077,69 € 1.299.823,14 € 26,68 26,68 3,35 26,68 3,90 Oferta valida

1.368.746,91 € 28,09 28,51 3,78 28,65 1,57
1,94 1,25

26,57
30,45
28,65
28,51

CONSTRUCCIONES FECHI SL -AIRAS INFRAESTRUCUTRAS SA  UTE
XESTION AMBIENTAL DE CONTRATAS SL - CONSTRUCCIONES OREGA SL  UTE
ACCIONA CONSTRUCCION  SA
CONSTRUCCIONS OBRAS E VIAIS S.A.
VIVIENDAS Y OBRAS CIVILES SA
SA DE OBRAS Y SERVICIOS, COPASA

B´m
Br = valor mínimo entre Bm ou B´m

Desviación tipica ð´
Bm- ð

Bm + ð

Desviación tipica ð

UTE API MOVILIDAD-ECCASAS.

UNCISA CONSTRUCCIONES E INFRAESTRUCTURAS, S.A.U.
Bm (Baixa media)

UTE PETROLAM INFRAESTRUCTURAS, S.L.-CONST. TABOADA Y RAMOS S.L.

FERROVIAL AGROMAN SA
EXTRACO SA

CIVISGLOBAL S.L.U.
UTE C. D. INDEPO S. L.-HIDROMIÑO, S.L.

CRC OBRAS Y SERVICIOS S.L.
COPCISA, S.A.

PRACE SERVICIOS Y OBRAS S A - VIAS Y CONSTRUCCIONES SA -UTE

Número de ofertas admitidas 17
Baixa media ofertada 1.368.746,91 €

Exceda en (K*δ´) ó valor da “baixa de referencia” (Br), no caso de que o número de empresas licitadoras admitidas (tras a apertura e comprobación da documentación contida no sobre C, inclúan ou non valores anormais ou
desproporcionados) sexa igual ou superior a cinco.

Desviación tipica ð´

Empresas licitadoras
DRAGADOS, S.A.

nº de expediente
Proxecto:

Prezo de licitación
consideración de baixa deproporcionada Bi > Br + (K * δ́ ) si n ≥5

prazo de garantia mínimo do proxecto

TABOA-02.1. CALCULO DAS OFERTAS ANORMAIS OU DESPROPORCIONADAS DO EXPEDIENTE:
5106_440_calculos_valoración_formulas_00

Copia auténtica do orixinal - Concello de Vigo Data impresión:  23/03/2018 10:01 Páxina 4 de 7
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Bi > Br + (K * δ´) si n ≥5 δ́ 1,25
5 anos Br 28,51

Br+ δ́ 29,76
17

31,01
Be 29,72

25,26
19,32

0*BE 0,00

100 60
Empresas que licitan Aceptada/Rechazada Baixa S/IVE Baixa en % Bi<Br+ δ́ Be<Bi<BE 0,8*Be < Bi <= Be 0,55*Be < Bi <= 0,8*Be 0*Be <= Bi <= 0,55Be Puntuación Puntos

1 DRAGADOS, S.A. ACEPTADA 1.493.237,60€ 30,65 0,00 99,982 0,00 0,00 0,00 99,982 59,989
2 FERROVIAL AGROMAN SA ACEPTADA 1.313.349,31€ 26,96 26,96 0,000 96,33 0,00 0,00 96,331 57,799
3 EXTRACO SA ACEPTADA 1.199.462,83€ 24,62 24,62 0,000 0,00 94,19 0,00 94,190 56,514
4 CONSTRUCCIONES FECHI SL -AIRAS INFRAESTRUCUTRAS SA  UTE ACEPTADA 1.461.570,25€ 30,00 0,00 99,951 0,00 0,00 0,00 99,951 59,971
5 XESTION AMBIENTAL DE CONTRATAS SL - CONSTRUCCIONES OREGA SL  UTE ACEPTADA 1.284.720,25€ 26,37 26,37 0,000 95,87 0,00 0,00 95,870 57,522
6 ACCIONA CONSTRUCCION  SA ACEPTADA 1.287.643,39€ 26,43 26,43 0,000 95,92 0,00 0,00 95,917 57,550
7 CONSTRUCCIONS OBRAS E VIAIS S.A. ACEPTADA 1.500.545,45€ 30,80 0,00 99,990 0,00 0,00 0,00 99,990 59,994
8 VIVIENDAS Y OBRAS CIVILES SA ACEPTADA 1.412.851,24€ 29,00 29,00 0,000 97,93 0,00 0,00 97,935 58,761
9 SA DE OBRAS Y SERVICIOS, COPASA ACEPTADA 1.510.900,83€ 31,01 0,00 100,000 0,00 0,00 0,00 100,000 60,000

10 CIVISGLOBAL S.L.U. ACEPTADA 1.361.696,28€ 27,95 27,95 0,000 97,11 0,00 0,00 97,110 58,266
11 UTE C. D. INDEPO S. L.-HIDROMIÑO, S.L. ACEPTADA 1.300.797,52€ 26,70 26,70 0,000 96,13 0,00 0,00 96,129 57,677
12 PRACE SERVICIOS Y OBRAS S A - VIAS Y CONSTRUCCIONES SA -UTE ACEPTADA 1.378.747,93€ 28,30 28,30 0,000 97,39 0,00 0,00 97,385 58,431
13 CRC OBRAS Y SERVICIOS S.L. ACEPTADA 1.447.930,83€ 29,72 29,72 0,000 98,50 0,00 0,00 98,500 59,100
14 COPCISA, S.A. ACEPTADA 1.401.645,87€ 28,77 28,77 0,000 97,75 0,00 0,00 97,754 58,652
15 UTE API MOVILIDAD-ECCASAS. ACEPTADA 1.144.896,69€ 23,50 23,50 0,000 0,00 92,78 0,00 92,777 55,666
16 UTE PETROLAM INFRAESTRUCTURAS, S.L.-CONST. TABOADA Y RAMOS S.L. ACEPTADA 1.468.878,10€ 30,15 0,00 99,958 0,00 0,00 0,00 99,958 59,975
17 UNCISA CONSTRUCCIONES E INFRAESTRUCTURAS, S.A.U. ACEPTADA 1.299.823,14€ 26,68 26,68 0,000 96,11 0,00 0,00 96,113 57,668

BE
ofertas admitidas a licitación e non consideradas anormais ou desproporcionadas

VALORACIÓN DA OFERTA ECONOMICA - MAX 100 PTOS - Ponderación a 60 puntos

0,85*BE
0,65*BE

consideración de baixa deproporcionada
prazo de garantia mínimo do proxecto

nº de expediente 5106/440

Proxecto: CONTRATO MAIOR OBRAS IMPLANTACIÓN VÍA CICLISTA ENTRE TEIS E SAMIL
Prezo de licitación 5.895.000,00€

TABOA-03. VALORACIÓN DAS OFERTAS ECONOMICAS DO EXPEDIENTE:
5106_440_calculos_valoración_formulas_00

Copia auténtica do orixinal - Concello de Vigo Data impresión:  23/03/2018 10:01 Páxina 5 de 7
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5106/440

5.895.000,00 €

Memoria constructiva dos
criterios de execución

tecnica da obra
Plan de control

de calidade

Plan de aforro enerxético e
programa act.

Medioambientais Total (XV)
Valor

maximo
Max 79 ptos Max 12 ptos Max 9 ptos max 100 ptos 40 %BAIXA Puntos

1 DRAGADOS, S.A. 66,00 10,00 3,60 79,60 31,84 Oferta valida ACEPTADA 30,65 59,99 91,83
2 FERROVIAL AGROMAN SA 32,90 10,80 3,60 47,30 18,92 Oferta valida ACEPTADA 26,96 57,80 76,72
3 EXTRACO SA 58,50 10,00 3,60 72,10 28,84 Oferta valida ACEPTADA 24,62 56,51 85,35
4 CONSTRUCCIONES FECHI SL -AIRAS INFRAESTRUCUTRAS SA  UTE 58,50 10,80 4,50 73,80 29,52 Oferta valida ACEPTADA 30,00 59,97 89,49
5 XESTION AMBIENTAL DE CONTRATAS SL - CONSTRUCCIONES OREGA SL  UTE 51,00 10,80 3,60 65,40 26,16 Oferta valida ACEPTADA 26,37 57,52 83,68
6 ACCIONA CONSTRUCCION  SA 58,50 10,00 3,60 72,10 28,84 Oferta valida ACEPTADA 26,43 57,55 86,39
7 CONSTRUCCIONS OBRAS E VIAIS S.A. 51,00 10,80 3,60 65,40 26,16 Oferta valida ACEPTADA 30,80 59,99 86,15
8 VIVIENDAS Y OBRAS CIVILES SA 74,50 8,80 3,60 86,90 34,76 Oferta valida ACEPTADA 29,00 58,76 93,52
9 SA DE OBRAS Y SERVICIOS, COPASA 74,50 8,80 3,60 86,90 34,76 Oferta valida ACEPTADA 31,01 60,00 94,76

10 CIVISGLOBAL S.L.U. 63,10 10,80 3,60 77,50 31,00 Oferta valida ACEPTADA 27,95 58,27 89,27
11 UTE C. D. INDEPO S. L.-HIDROMIÑO, S.L. 63,10 10,80 3,60 77,50 31,00 Oferta valida ACEPTADA 26,70 57,68 88,68
12 PRACE SERVICIOS Y OBRAS S A - VIAS Y CONSTRUCCIONES SA -UTE 48,50 10,00 3,60 62,10 24,84 Oferta valida ACEPTADA 28,30 58,43 83,27
13 CRC OBRAS Y SERVICIOS S.L. 40,50 10,00 3,60 54,10 21,64 Oferta valida ACEPTADA 29,72 59,10 80,74
14 COPCISA, S.A. 31,65 7,20 3,60 42,45 16,98 Oferta valida ACEPTADA 28,77 58,65 75,63
15 UTE API MOVILIDAD-ECCASAS. 36,15 6,80 3,60 46,55 18,62 Oferta valida ACEPTADA 23,50 55,67 74,29
16 UTE PETROLAM INFRAESTRUCTURAS, S.L.-CONST. TABOADA Y RAMOS S.L. 37,05 8,80 3,60 49,45 19,78 Oferta valida ACEPTADA 30,15 59,97 79,75
17 UNCISA CONSTRUCCIONES E INFRAESTRUCTURAS, S.A.U. 39,60 10,00 3,60 53,20 21,28 Oferta valida ACEPTADA 26,68 57,67 78,95

nº de expediente
Proxecto:

Prezo de licitación
CONTRATO MAIOR OBRAS IMPLANTACIÓN VÍA CICLISTA ENTRE TEIS E SAMIL

PUNTUACIÓN
TOTAL

Empresas licitadoras

Puntuación criterios xuizo de valor

Ofertas economicas 60 puntos
Aceptada/Rechazada

Puntuación por criterios obxectivos

TABOA-04. RESUMEN DAS PUNTUACIÓN EN RELACIÓN OS CRITERIOS DE AVALIACIÓN DO EXPEDIENTE:
5106_440_calculos_valoración_formulas_00
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Puntuación
1 SA DE OBRAS Y SERVICIOS, COPASA 94,76
2 VIVIENDAS Y OBRAS CIVILES SA 93,52
3 DRAGADOS, S.A. 91,83
4 CIVISGLOBAL S.L.U. 89,27
5 CONSTRUCCIONES FECHI SL -AIRAS INFRAESTRUCUTRAS SA  UTE 89,49
6 UTE C. D. INDEPO S. L.-HIDROMIÑO, S.L. 88,68
7 ACCIONA CONSTRUCCION  SA 86,39
8 CONSTRUCCIONS OBRAS E VIAIS S.A. 86,15
9 EXTRACO SA 85,35

10 XESTION AMBIENTAL DE CONTRATAS SL - CONSTRUCCIONES OREGA SL  UTE 83,68
11 PRACE SERVICIOS Y OBRAS S A - VIAS Y CONSTRUCCIONES SA -UTE 83,27
12 CRC OBRAS Y SERVICIOS S.L. 80,74
13 UTE PETROLAM INFRAESTRUCTURAS, S.L.-CONST. TABOADA Y RAMOS S.L. 79,75
14 UNCISA CONSTRUCCIONES E INFRAESTRUCTURAS, S.A.U. 78,95
15 FERROVIAL AGROMAN SA 76,72
16 COPCISA, S.A. 75,63
17 UTE API MOVILIDAD-ECCASAS. 74,29

Empresas

nº de expediente 5106/440

Proxecto:
Prezo de licitación 5.895.000,00 €

CONTRATO MAIOR OBRAS IMPLANTACIÓN VÍA CICLISTA ENTRE TEIS E SAMIL

TABOA-05. RESUMEN DAS PUNTUACIÓNS FINAIS E CLASIFICACIÓN POR ORDEN DESCENDENTE
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